[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2015г .

               №  03
  Об утверждении Правил осуществления
производственного контроля качества и

безопасности питьевой воды
         В соответствии с частью 2 статьи 25 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении» пункта 16.2 статьи 22 Устава Ленинского  сельского поселения

Администрация Ленинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Правила осуществления производственного контроля качества и безопасности питьевой воды.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                  А.И.Изаков